PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3668/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.015328/2016-48,

           RESOLVE

Considerar dispensado da função de Diretor da Faculdade de Engenharia de

Petróleo,  FCC-Nível  Único,  do  Campus  Universitário  de  Salinópolis  o  servidor

TASSIO COSTA DE CARVALHO, ocupante do cargo de o Professor do Magistério

Superior matrícula SIAPE n° 1911222, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

desde 01 de julho de 2016.

     Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de agosto de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3668/2016